
Městská část Praha — Dolní Měcholupy CAUTOR PROJECTS & ADVISING a.s.

lČ: 00231347, DIČ: c200231347 IČ: 271 46 171, DIČ: CZZ7146171

Se sídlem: Úřad MČ Praha — Dolní Měcholupy, se sídlem: V Podhájí 30, 147 00 Praha 4

Dolnoměcholupská 168/37, 111 01 Praha 10 zapsána v obchodním rejstříku vedeným

Zastoupena MgrA. Jiřím Jindřichem, starostou Městského soudu v Praze, v oddíle B, vložce

9312

zastoupena ve věcech smluvních Ing. Michalem

Hrubým, předsedou správní rady

bankovní spojení: účet č._

vedený u UniCredit Bank

(dále jen „Odběratel") (dále jen ,,Dodavate|”)

OBJEDNÁVKA

Služby dotačního managementu pro projekt dětské skupiny městské části Praha » Dolní Měcholupy,

spočívajícív:

A) Posouzení projektového záměru

C)

. Posouzení dotačního záměru s ohledem na podmínky dotační výzvy;

. komunikace a součinnost s Odběratelem;

. komunikace poskytovatelem podpory u dotačního zdroje;

. jiná konzultační činnost související s realizací projektu.

Úsek tohoto předmětu plnění je vymezen od objednávky do zahájení zpracování Žádosti

o dotaci.

Přípravě, podání a administrací žádosti o dotaci

. Zpracování žádosti k projektu v elektronické aplikací a dalších relevantních příloh (za

součinnosti s Příkazcem);

a přílohy, které dodává Příkazce, jsou například projektová dokumentace, položkový

rozpočet, energetický audit/posudek, vyjádření stavebního úřadu. V případě zájmu o

zajištění těchto činností příkazníkem je nutno vytvořit samostatnou objednávku;

o zkompletování a kontrola úplnosti a formální správnosti žádosti, všech příloh a podání

žádostí, a to za součinnosti s Příkazcem;

' komunikace s poskytovatelem podpory;

. kontrola stavu Žádosti během celého schvalovacího procesu, informování Příkazce o

případných změnách, souvisejících s probíhajícím schvalovacím procesem;

. konzultační a poradenská činnosti v období od přiznání dotace do podpisu smlouvy (vydání

rozhodnutí) o poskytnutí dotace, spolupráce při zajištění podkladů k podpisu smlouvy o

poskytnutídotace.

Úsek tohoto předmětu plněníje vymezen časem od zahájení zpracování žádosti o dotaci, přes

podání žádosti Příkazníkem až po vyhlášení výsledků dané výzvy řídícím orgánem, tj. po

zveřejnění informace v elektronickém systému poskytovatele podpory, že žádost o podporu

byla doporučena |< financování. Za okamžik podání žádosti se pro účely této Smlouvy považuje

odeslání žádosti prostřednictvím elektronického systému poskytovatele podpory.

V případě, že poskytovatel podpory bude v úseku od podánížádosti po vyhlášenívýsledků daně

výzvy požadovat provedení změn Či doplnění žádosti o dotaci, budou úkony, spojené se

zpracováním těchto změn, fakturovány zvlášť dle hodinově sazby 1 290 KČ/hod.

Monitoring projektu

. Monitoring projektu dle pravidel dotačního programu, který zahrnuje:

o kontrolu realizace projektu a jeho parametrů během realizace;

o zpracování monitorovacích hlášení/ monitorovacích zpráv / žádostí o platbu;



o zpracování žádostí o změnu k Rozhodnutí o poskytnutí dotace, dodatků

a doplňujících informací.

Cena za služby dle písm. A) činí 1290 Kč/hodinu a bude fakturována zpravidla měsíčně dle

předloženého soupisu hodin.

Cena za služby dle písm. B) činí 140 000 Kč a je tvořena následujícími dílčími položkami:

a. První část odměny ve výši 50 000 Kč bude fakturována po podání žádosti o dotaci, tj. odeslání

žádosti prostřednictvím elektronického systému poskytovatele podpory.

b. Druhá část odměny ve výši 40 000 Kč bude fakturována po schválení formálních náležitostí

žádosti o dotaci řídícím orgánem.

c. Třetí část odměny ve výši 50 000 Kč bude fakturována po vyhlášení výsledků dané výzvy

dotačním orgánem, tj. po zveřejnění informace v elektronickém systému poskytovatele

podpory, že žádosti o podporu byla doporučena k financování.

Cena za služby dle písm. C) bude fakturována po uskutečnění plnění (odevzdání příslušné zprávy). Cena

jedné monitorovací zprávy v průběhu realizace je 15 000 Kč, cena za zpracování závěrečného

vyhodnocení akce a stím spojené žádosti o platbu je 20 000 Kč. Při předpokladu jedné monitorovací

zprávy v průběhu realizace a závěrečného vyhodnocení akce je cena služeb dle toho písm. 35 000 Kč.

Zpracování každé další monitorovací zprávy bude předmětem samostatné objednávky.

Veškeré výše uvedené částkyjsou bez DPH, které bude připočteno v zákonné výši.

Smluvní strany se dohodly, Že celková cena dle této objednávky nepřesáhne 195 OOO Kč.

Doba splatnosti sjednané ceny, uvedené na daňovém dokladu (faktuře), je 14 kalendářních dnů od

doručení daňového dokladu (faktury) Objednateli.

V Praze dne 8. 7. 2022

Odběratel

  


